
                          令和 ７年 ８月吉日 

 会 員 各 位              

                    税理士法人飛騨会計事務所 愛 経 会 

                          会 長 熊 崎 元 康 

 

        第４６回定時総会開催のご案内 
 
 拝啓 盛夏のみぎり会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。 

 さて、今事業年度に予定した事業は、役員の方々の精力的な努力と会員の方々の積

極的な参加をもちまして、すべての行事を完了する事ができました。 

   つきましては、「第４６回定時総会」を下記の日程により、開催いたしますので 

ご出席を下さいます様お願い申し上げます。                 敬 具 

 

                              記 

 

  日  時      令和 ７年 ９月１９日（金） 

                  午後６時より 

    場  所      高山市八軒町1-93-3  電話番号 34-6800 

                  「 脇  陣 」 
          

    議  案      １. 第４６期事業報告書(案)、収支計算書(案)承認の件 

２. 第４７期事業計画書(案)、収支予算書(案)承認の件 
３. 愛経会新役員（案）承認の件 
４. その他 
 

  引き続き、懇親会を開催します。 

   

 準備の都合がありますので、９月１２日（金）までに出欠いずれかを必ずＦＡＸに

て、ご回答下さい。 

                                                                         

        ＦＡＸ  ３３－０９１７ 

 
                                                                         

税理士法人飛騨会計事務所 愛 経 会  

 

     ９／１９   第 ４６ 回  定 時 総 会 
 

          会 員 名                                                     

 

 

          御 出 席  

 

           御 欠 席  

                                                                           

                      いずれかに○をお付け下さい。 


